Totalidade das vagas disponíveis no 
empreendimento. 

O imóvel destina-se à unificação das 
atividades da Sede Administrativa, 
Setores de Gestão em Saúde e Arquivo 
do Consórcio ICISMEP. 

12 R$ 32.000,00 R$ 384.000,00 

2.2 Valor total da contratação: R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais). 

3 CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS DE INÍCIO E TÉRMINO DA LOCAÇÃO 

3.1 A locação será imediata, contada da assinatura do contrato, que terá vigência de 12 
(doze) meses, podendo ser prorrogado mediante Termo Aditivo, havendo acordo 
entre as partes e preservando o interesse público, mediante comunicação prévia,

[...]

Locação de imóvel localizado na Rua 
Marciano Henriques, nº 107, Centro, no Município de Igarapé/MG, destinado ao funcionamento da 
Sede Administrativa do Consórcio Público ICISMEP. Vigência: 12 meses, a contar do dia 02 de 
fevereiro de 2026. Valor total: R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais). Dotações 
Orçamentárias nº 3.3.90.40.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001 e nº 
3.3.90.40.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005. Signatários: Eustáquio da Abadia Amaral, Diretor 
Institucional do Consórcio ICISMEP, e, os representantes da contratada. A íntegra do instrumento